[image: image1.png]

КАЛИНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г.Дзержинск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_05_»___08__2025                                                           № __176/747-5__
О регистрации кандидата в депутаты городской Думы города Дзержинска Нижегородской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №36
Сермягина Антона Вячеславовича, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
в Нижегородской области
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты городской Думы г.Дзержинска Нижегородской области по одномандатному избирательному округу №36 Сермягина Антона Вячеславовича требованиям  Закона Нижегородской области от 06.09.2007 №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, с учетом протокола заседания рабочей группы по приему и проверке документов, представленных кандидатом в Калининскую территориальную избирательную комиссию от 01.08.2025 г., на основании статей 16 и 34 указанного Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», руководствуясь постановлением Свердловской территориальной избирательной комиссии города Дзержинск Нижегородской области от 27.06.2025 №111/442-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов городской Думы города Дзержинска восьмого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года», Калининская территориальная избирательная комиссия города Дзержинск, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №36, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать 5 августа 2025 года в 18 часов 22  минуты  кандидата в депутаты городской Думы г.Дзержинска Нижегородской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №36 Сермягина Антона Вячеславовича,  5 апреля 1989  года рождения, работающего  руководителем отдела продаж ООО «Премио»,  выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Нижегородской области.
2. Выдать  Сермягину Антону Вячеславовичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дзержинские ведомости» и разместить  на официальном сайте администрации города Дзержинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии.

Председатель Калининской территориальной

избирательной комиссии  города Дзержинск

Нижегородской области                                                            И.В.Городинская

Секретарь Калининской территориальной

избирательной комиссии  города Дзержинск

Нижегородской области                                                     А.П.Кильянова